关于开展济南大学第九届廉政文化创意活动之公益广告创意评选活动的通知
   各学院团委：

    根据我校第九届廉政文化创意活动的总体安排，文学院将承办公益广告创意评选活动。现将相关工作通知如下：

    一、活动主题

全面依法治国  有我青年担当
二、作品征集

各学院于2015年11月（具体时间另行通知）将纸质作品成品连同报名表送至文学院学生会值班处（中心校区第三教学楼309）；同时将作品电子版发送至文学院学生会公共邮箱jdwxyxsh@163.com。
三、作品要求
1.作品主题：

（1）参赛作品围绕“全面依法治国 有我青年担当”的主题进行自主创作。作品主题应突出青年学生热爱祖国，遵纪守法，了解法律，学习法律，勇于担当的时代精神，表现形式多样，设计独特有创意，内容健康积极向上，有思想深度。

（2）根据“宪法案例征集活动”征集的宪法案例进行命题创作。参赛作品应贴合案例内容，主题突出，表现形式多样，设计独特，有创意，内容健康积极向上，有思想深度。

2.作品形式：以平面广告设计为主，包括报纸广告、杂志广告、招贴、产品设计等。

3.作品要求：电子版提交文件格式为JPG，色彩模式RGB, 规格A3（297×420mm），压缩率不小于9，分辨率：300dpi，系列作品不得超过3幅；纸质作品打印规格：A3（297×420mm）并装裱在350×500mm黑卡纸或白卡纸上。（作品需同时提交电子版和纸质版）

4.参赛作品不得抄袭他人的作品，一经发现有抄袭现象，将取消其参赛资格。

附件1：公益广告创意评选活动报名表

附件2：公益广告创意评选活动评分细则

附件一
                   公益广告创意评选活动报名表
                                           填报日期:   年   月   日
	姓 名

	校 区

	学 院

	专业/班级

	学 号

	联系方式

	指导老师

	邮 箱

	广告作品
	作品名称

	作品立意
及说明

	指导老师
意见

	学院意见
	                盖  章:
                      年   月   日

附件二
               公益广告创意评选活动评分细则

 作品选材围绕“全面依法治国  有我青年担当”，贴近主题，具有鲜明时代特色，有较高的艺术水平，为大众所喜爱。
评分标准：

1、版面设计（25分）：
设计合理，美观，整洁，图文并茂，色彩搭配协调，能给人强烈的视觉冲击的为15—20分；设计简单，但仍能表现主题的为10—15分；字图色搭配不合理，版面不整洁，有撕裂现象的为5—10分。
    2、整体效果（25分）：
富有吸引力，影响力强，达到很好的广告宣传效果的为15－20分；效果一般的为10－15分。
    3、内容（20分）：
根据周围新动态，结合身边热点问题，富有创新性、教育性和知识性的为15—20分；直接引用相关主题，缺少创新性，思想性的为10－15分。
    4、字体（15分）：
字体协调整洁美观有艺术效果的为10－15分；字体普通没有创新的为5－10分。
    5、工艺（15分）：
注重细节，画图、喷绘等精美，多种艺术效果相结合为10—15分；图形简单，描画、喷绘打印粗糙为5—10分。